



Dodatok č. 6

k Zmluve o dielo

č. objednávateľa: 320-66/03

č. zhotoviteľa: 137/Z - TÚ/ 2003

34988/2010

uzatvorená podľa paragrafu 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov

na

**Diaľnicu D1 Prešov – Budimír,
modernizácia telekomunikačného zariadenia diaľnice (TZD)**

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ : **Národná diaľničná spoločnosť, a.s.**
 Sídlo : Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
 Právna forma : akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sa, vložka č. 3518/B
 Predstavenstvo zastúpené : Ing. Dušan Faktor, CSc., predseda predstavenstva a generálny riaditeľ
 : Doc. Ing. arch. Peter Gandl, PhD., podpredseda predstavenstva
 Osoby oprávnené na rokovanie
 - vo veciach zmluvných
 - vo veciach technických

Bankové spojenie
 Číslo účtu :
 IČO : 35 919 001
 DIČ : 2021937775
 IČ DPH : SK2021937775
 Tel./fax :
 (ďalej len objednávateľ)

a

Zhotoviteľ : **BETAMONT s.r.o.**
 Sídlo : J. Jesenského 1054 / 44 , 960 03 Zvolen
 Právna forma : Spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sro, Vložka č.: 455/S

Štatutárny orgán : Ing. Ondrej MACIAK - konateľ spoločnosti
 Osoby oprávnené na rokovanie
 - vo veciach zmluvných :
 - vo veciach technických :
 - vo veciach cenových :
 - vo veciach realizačných :

Bankové spojenie :
 Číslo účtu :
 Variabilný symbol : číslo faktúry
 IČO : 31 564 518
 IČ DPH : SK 2020475050
 Tel./fax :
 (ďalej len zhotoviteľ)

Na základe obojstrannej dohody sa ZoD č. č. objednávateľa: 320-66/03 č. zhotoviteľa: 137/Z - TÚ/ 2003 a jej dodatky č. 1, 2, 3, 4, 5 mení, upravuje a dopĺňa:

Článok II. Predmet zmluvy

Predmet zmluvy sa rozširuje o doplnenie objektu č. 601-00.1 Vážnica, stavebná časť a objektu č. 601-11.8 Vážnica, technologická časť, ktoré budú špecifikované Doplnkom č. 2 k projektovej dokumentácii.

Článok III. Cena diela

Celková cena diela sa zvyšuje o časť navyše prác vyplývajúcich z Doplnku č.1 k projektovej dokumentácii, objekt č. 601- 00 Telekomunikačné zariadenie diaľnice (TZD) – stavebná časť, objekt č. 601-11 Telekomunikačné zariadenie diaľnice (TZD) – technologická časť, prác navyše zapísaných v stavebnom denníku, záznamov z rokovaní resp. v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí verejnej práce. Rozpočet je v prílohách č.1-3.

Podľa zmluvy o dielo

Zmluvná cena : 204 551 914,80 Sk
DPH : 33 876 407,40 Sk
Zmluvná cena spolu s DPH : 238 428 322,20 Sk

Podľa dodatku č.1 (zmena DPH)

Zmluvná cena : 204 551 914,80 Sk
DPH 19% : 38 864 863,80 Sk
Zmluvná cena spolu s DPH : 243 416 778,60 Sk

Podľa dodatku č.3 (práce navyše, ZS Objávateľa)

Cena prác navyše a
ZS objednávateľa : 1 919 529,30 Sk
DPH 19% : 364 710,50 Sk

Cena prác navyše a prevádzky
spolu s DPH : 2 284 239,80 Sk

Podľa dodatku č.4 – Zhotovenie Doplnku č.1 DVP

Cena Doplnku č.1 DVP
bez DPH : 297 990,00 Sk
DPH 19% : 56 618,10 Sk

Cena Doplnku č.1 DVP
spolu s DPH : 354 608,10 Sk

Podľa tohto dodatku(č.6) – práce zahrnuté v Doplnku č.1 k projektovej dokumentácii, v stavebnom denníku, v záznamoch z rokovaní resp. v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí verejnej práce a odpočte nerealizovaných prác vyčíslené v rekapitulácii

Cena prác navyše bez DPH : 6 440 175,20 Sk
DPH 19% : 1 223 633,30 Sk
Cena prác navyše s DPH : 7 663 808,50 Sk

Zmluvná cena celkom : 213 209 609,30 Sk
DPH 19% : 40 509 825,80 Sk
Zmluvná cena spolu s DPH : 253 719 435,10 Sk

Slovom: dvestopäťdesiatštyri miliónov sedemstodevätnásťtisícštyristotridsaťpäť slovenských korún 10 halierov.

Článok IV. Čas plnenia

Termín ukončenia realizácie diela sa predlžuje do 30. 11. 2005 z dôvodu rozšírenia predmetu zmluvy podľa čl. II tohoto dodatku.

Záverečné ustanovenia

Ostatné vzťahy týmto dodatkom neupravené ostávajú v platnosti podľa ZoD č. objednávateľa: 320-66/03 a č. zhotoviteľa: 137/Z - TÚ/ 2003.

Tento dodatok zmluvy je vyhotovený v 4-roch vyhotoveniach, z toho 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa.

Dodatok zmluvy nadobúda účinnosť odo dňa jeho podpisu zmluvnými stranami.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je: príloha č.1 „ Rekapitulácia“,
príloha č.2 „ Rozpočet – stavebná časť“,
príloha č.3 „ Rozpočet – technologická časť“

V..... dňa..... 13. 07. 2005

Vo Zvolene dňa 30. 5. 2005

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Národná diaľničná spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRAT LAVA
- 13



.....
Ing. Dušan Faktor, CSc.
predseda predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Ing. Ondrej Mačiak
konateľ spoločnosti

.....
Doc. Ing. arch. Peter Gandl, PhD
podpredseda predstavenstva

Príloha č.1

Stavba : Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD
Objekt : 601-00 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - stavebná časť, Doplnok č.1
Objekt : 601-11 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - technologická časť, Doplnok č.1
Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
Zhotoviteľ : BETAMONT s.r.o., J.Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen

Rekapitulácia

Poradové číslo	Objekt	Cena celkom bez DPH
1.	601-00 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - Stavebná časť, Doplnok č.1- naviac práce	5 114 742,00 Sk
2.	601-00 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - Stavebná časť, Doplnok č.1-nerealizované práce	-2 687 170,60 Sk
3.	601-11 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - technologická časť, Doplnok č.1 - rozdiel	4 012 603,80 Sk
	SPOLU	6 440 175,20 Sk

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
- 13 -

Príloha č.2

ROZPOČET - stavebná časť

Stavba : Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD
 Objekt : 601-00 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - Stavebná časť, Doplnok č.1
 Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
 Zhotoviteľ : BETAMONT s.r.o., J.Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen

		Základná zmluva, tender					
Objekt	Por. číslo položky	Kód položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena Spolu bez DPH
100 Všeobecné položky	100 01		Zariadenie staveniska zhotoviteľa	kus (celok)	1,00	7 737 812,00 Sk	7 737 812,00 Sk
	100 02		Zariadenie staveniska obstarávateľa	kus (celok)	1,00	4 034 440,00 Sk	4 034 440,00 Sk
	100 03		Dokumentácia vykonaných prác	kus	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
	1.	111 25	Odstárenie krovia	M2	1 840,00	333,00 Sk	612 720,00 Sk
	2.	113 15	Odstárenie podkladu vozovky živičnej	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
	3.	113 35	Odstárenie podkladu vozovky z betónu	M3	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
	4.	131 31	Hĺbenie jám nezapažených v hornine tr. 4	M3	79,90	2 634,00 Sk	210 456,60 Sk
	5.	132 31	Hĺbenie rýh nezapažených šírky do 2000 mm v hornine tr. 4	M3	11 334,00	651,00 Sk	7 378 434,00 Sk
	6.	141 71	Pretlačanie ocelového potrubia do D 200 mm	M	1 054,00	3 656,00 Sk	3 853 424,00 Sk
		141 72	Pretlačanie polyetyléneho potrubia do D 200 mm	M	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
	7.	162 72	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 10,000 m z horniny 1-4	M3	2 815,30	493,00 Sk	1 387 942,90 Sk
	8.	174 11	Zásyp jám, rýh, okolo objektov so zhutnením	M3	8 530,50	1 823,00 Sk	15 551 101,50 Sk
	9.	182 40	Hydrosees	M2	16 000,00	104,00 Sk	1 664 000,00 Sk
	10.	184 11	Výsadba krov v rovine alebo svahu do 1:5	KUS	2 300,00	499,00 Sk	1 147 700,00 Sk
	11.	224 32	Pilóty na mieste betónované zo železobetónu	M	33,20	20 092,00 Sk	667 054,40 Sk
	12.	275 31	Základové pátky z prostého betónu	M3	49,90	3 408,00 Sk	170 059,20 Sk
	15.	465 92	Spevnená plocha z betónových tvárim	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
	16.	572 99	Rezanie nily a rýhy s.20 mm asfaltovej vozovky	KUS	16,00	21 112,00 Sk	337 792,00 Sk
	73.	577 19	Betón asfaltovaný v pruhu zo zmesi živičnej typu ABS triedy II.	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
	14.	611 25	Úprava povrchov vnútorných stropov	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
	17.	611 94	Úprava povrchov stropov z kovových prvkov	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
	13.	612 25	Úprava povrchu vnútorných stien	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
	19.	713 19	Izolácie tepelné	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
	20.	721 17	Zdrovotechnika - vnútorná kanalizácia	KPL	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
	21.	722 13	Zdrovotechnika - vnútorný vodovod	KPL	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
	22.	725 21	Zdrovotechnika - zariadenie predmety	KPL	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
23.	734 29	Ústredné kúrenie - armatúry	KUS	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	
24.	735 12	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	KPL	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	
25.	741 21	Betónový stĺžiar EVP	KUS	6,00	24 262,00 Sk	145 572,00 Sk	
74.	742 61	Elektrická prípojka NN	SUBO	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	
26.	742 88	Montáž a dodávka spojky SVPE	R	35,00	2 124,00 Sk	74 340,00 Sk	
						1 1 633 800,00 Sk	

28.	743 11.1	Montáž a dodávka kábla NN CYKY	M	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
77.	743 11.2	Montáž a dodávka kábla NN CYKY	M	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
29.	744 11	Montáž a dodávka oceľového stožiaru SDZ	KUS	8,00	24 339,00 Sk	194 712,00 Sk
30.	745 62	Zemliace dosky	KUS	14,00	6 835,00 Sk	95 690,00 Sk
31.	747 00	Demontáž elektrických zariadení	KUS	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
32.	747 11	Jednofázová zásuvka	KUS	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
33.	747 63	Ziarivkové svietidlo	KUS	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
34.	748 40	Práce v jestvujúcich rozvádzačoch	KUS	3,00	3 612,00 Sk	10 836,00 Sk
35.	748 43	Rozvádäče NN	KUS	81,00	35 975,00 Sk	2 913 975,00 Sk
36.	748 43.1	Rozvádäče NN	KUS	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
37.	748 71	Kábelová skrňa MRS	KUS	6,00	10 811,00 Sk	64 866,00 Sk
38.	748 76	Demontáž jestvujúcich rozvádzačov pre STV s odvozom do 10km	KUS	12,00	1 076,00 Sk	12 912,00 Sk
39.	752 00	Vytiahnutie káblov z jestvujúcich chráničiek a ich prečistenie	M	2 360,00	175,00 Sk	413 000,00 Sk
40.	752 11	Montáž a dodávka telefónneho kábla miestneho	M	6 540,00	324,00 Sk	2 118 960,00 Sk
41.	752 12	Montáž a dodávka telefónneho kábla diaľkového	M	20 470,00	714,00 Sk	14 615 590,00 Sk
42.	752 19	Montáž a dodávka optického kábla	M	20 975,00	196,00 Sk	4 111 100,00 Sk
43.	752 86	Montáž a dodávka puzpových cievok	KUS	28,00	30 971,00 Sk	867 188,00 Sk
44.	752 89	Koncentrované vyrovnanie kábla	USEK	15,00	59 554,00 Sk	893 310,00 Sk
45.	757 00	Kompletačné slaboproudové zariadenie (server PS)	KPL	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
46.	757 49	Demontáž jestvujúcich hlások STV	KUS	22,00	1 299,00 Sk	28 578,00 Sk
47.	757 59	Dispečerské zariadenie (radiostanica)	KUS	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
48.	762 62	Drevené dvere	KUS	1,00	3 562,00 Sk	3 562,00 Sk
49.	763 71	Príečka	M2	16,00	904,00 Sk	12 864,00 Sk
50.	763 79	Konštrukcie - dielovstavby	KPL	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
52.	767 59	Konštrukcie doplnkové kovové - podlahy	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
54.	775 55	Podlahy parketové	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
55.	781 44	Dokončovacie práce - obklady	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
75.	783 89	Náter betónových základov proti soli	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
56.	783 92	Dokončovacie práce - nátery syntetické	KPL	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
57.	784 44	Dokončovacie práce - maľby povrchov	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
76.	862 60	Rezanie konzol na stožiaroch kamerového dohľadu	KUS	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
58.	871 18	Pokládka, montáž a dodávka HDPE rúr	M	247 000,00	74,00 Sk	18 278 000,00 Sk
59.	911 23	Zábradlie dvojradové	M	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
60.	911 33	Zvodidlo oceľové cestné	M	1 872,00	1 514,00 Sk	2 834 208,00 Sk
61.	911 38	Zvodidlo z betónových prefabrikátov cestné	M	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
62.	914 00	Zvislé dopravné značky - dočasné (prenosné)	KUS	237,00	7 210,00 Sk	1 708 770,00 Sk
64.	935 92	Prékopový žlab s betónových tváric s prídlažbou	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
65.	936 17	Doplnkové oceľové konštrukcie	KG	5 413,80	939,00 Sk	5 083 558,20 Sk
66.	965 04	Búranie dlažby	M3	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
67.	965 08	Búranie - odstránenie podláh	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
68.	966 00	Zvodidlo oceľové cestné zdvojené - demontáž	M	936,00	370,00 Sk	346 320,00 Sk
69.	966 07	Demontáž - konštrukcie doplnkové kovové	T	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
70.	967 04	Búranie konštrukcii - osekávanie	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
71.	968 07	Búranie konštrukcii - vybúranie otvorových výplní	M2	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
72.	976 09	Demontáž zariadení predmetov	KPL	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk
Celkom bez DPH						111 513 637,80 Sk
Celkom bez DPH (zaokrúhlené)						111 513 637,80 Sk

601-00 Stavbná časť

0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	252,00	176,20 SK	44 402,40 SK	252,00	44 402,40 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	50,00	161,10 SK	8 055,00 SK	50,00	8 055,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	8,00	194 712,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	14,00	95 690,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	46,00	343,20 SK	15 787,20 SK	46,00	15 787,20 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	26,00	546,50 SK	14 209,00 SK	26,00	14 209,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	29,00	2 251,10 SK	65 281,90 SK	29,00	65 281,90 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	3,00	10 836,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	81,00	2 913 975,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	2,00	21 974,40 SK	43 948,80 SK	2,00	43 948,80 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	6,00	64 866,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	12,00	12 912,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	2 360,00	413 000,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	80,00	324,00 SK	25 920,00 SK	6 620,00	2 144 880,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	20 470,00	14 615 500,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	20 975,00	4 111 100,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	28,00	867 188,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	15,00	893 310,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	1,00	9 439,30 SK	9 439,30 SK	1,00	9 439,30 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	22,00	28 578,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	1,00	44 677,40 SK	44 677,40 SK	1,00	44 677,40 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	2,00	3 562,00 SK	7 124,00 SK	3,00	10 686,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	16,00	12 864,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	1,00	149 985,00 SK	149 985,00 SK	1,00	149 985,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	40,90	761,50 SK	31 145,35 SK	40,90	31 145,35 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	56,70	1 114,70 SK	63 203,49 SK	56,70	63 203,49 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	3,00	966,80 SK	2 900,40 SK	3,00	2 900,40 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	109,00	993,40 SK	108 280,60 SK	109,00	108 280,60 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	1,00	12 861,10 SK	12 861,10 SK	1,00	12 861,10 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	279,30	82,80 SK	23 126,04 SK	279,30	23 126,04 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	6,00	4 852,10 SK	29 112,60 SK	6,00	29 112,60 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	247 000,00	18 278 000,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	84,00	2 201,30 SK	184 909,20 SK	84,00	184 909,20 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	692,00	1 514,00 SK	1 047 688,00 SK	2 564,00	3 881 896,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	80,00	1 393,20 SK	111 456,00 SK	80,00	111 456,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	83,00	7 210,00 SK	598 430,00 SK	390,00	2 811 900,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	40,70	1 948,20 SK	79 291,74 SK	40,70	79 291,74 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	6 264,50	5 882 365,50 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	62,40	3 439,80 SK	214 643,52 SK	62,40	214 643,52 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	83,30	75,10 SK	6 255,83 SK	83,30	6 255,83 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	190,00	370,00 SK	70 300,00 SK	1 126,00	416 620,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	1,10	31 275,30 SK	34 402,83 SK	1,10	34 402,83 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	1,10	9 414,60 SK	10 356,06 SK	1,10	10 356,06 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	2,90	402,10 SK	1 166,09 SK	2,90	1 166,09 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	1,00	409,40 SK	409,40 SK	1,00	409,40 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	297 990,00 SK	297 990,00 SK	2 427 571,35 SK	116 158 728,45 SK	116 158 728,45 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	1 919 529,30 SK	1 919 529,30 SK	2 427 571,40 SK	116 158 728,50 SK	116 158 728,50 SK

Národná diaľničná spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
- 13 -

		Dodatok č. 3		Dodatok č. 4		Dodatok č. 6		CELKOM	
Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena Spolu bez DPH	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena Spolu bez DPH	Množstvo	Cena Spolu bez DPH
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	1,00	7 737 812,00 SK
6,00	129 532,40 SK	777 194,40 SK	0,00	0,00 SK	1,00	-2 687 170,60 SK	-2 687 170,60 SK	8,00	2 124 463,80 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	1,00	297 990,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	1,00	297 990,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	1 840,00	612 720,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	48,00	2 895,90 SK	139 003,20 SK	48,00	139 003,20 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	85,00	2 925,70 SK	248 684,50 SK	85,00	248 684,50 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	36,90	2 634,00 SK	97 194,60 SK	116,80	307 651,20 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	16,00	651,00 SK	10 416,00 SK	11 350,00	7 388 850,00 SK
-1 054,00	3 656,00 SK	-3 853 424,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK
1 181,50	3 583,20 SK	4 233 550,80 SK	0,00	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	1 181,50	4 233 550,80 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	29,00	493,00 SK	14 297,00 SK	2 844,30	1 402 239,90 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	16,00	1 823,00 SK	29 168,00 SK	8 546,50	15 680 269,50 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	4 936,00	104,00 SK	513 344,00 SK	20 936,00	2 177 344,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	2 300,00	1 147 700,00 SK
-33,20	20 092,00 SK	-667 054,40 SK	0,00	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK
36,90	3 408,00 SK	125 755,20 SK	0,00	0,00 SK	22,00	3 408,00 SK	74 676,00 SK	108,80	370 790,40 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	84,00	2 407,90 SK	202 263,60 SK	84,00	202 263,60 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	16,00	337 792,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	48,00	752,00 SK	36 096,00 SK	48,00	36 096,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	42,20	1 808,00 SK	76 297,60 SK	42,20	76 297,60 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	57,00	1 145,40 SK	65 287,80 SK	57,00	65 287,80 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	182,00	1 176,00 SK	225 792,00 SK	182,00	225 792,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	289,40	412,00 SK	119 232,80 SK	289,40	119 232,80 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	1,00	744,20 SK	744,20 SK	1,00	744,20 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	1,00	3 995,60 SK	3 995,60 SK	1,00	3 995,60 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	1,00	3 305,90 SK	3 305,90 SK	1,00	3 305,90 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	54,00	152,40 SK	8 229,60 SK	54,00	8 229,60 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	1,00	14 136,40 SK	14 136,40 SK	1,00	14 136,40 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	6,00	145 672,00 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	1,00	97 938,90 SK	97 938,90 SK	1,00	97 938,90 SK
0,00	0,00 SK	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00	0,00 SK	0,00 SK	35,00	74 340,00 SK

Príloha č.3

ROZPOČET - technologická časť

Stavba : Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD

Objekt : 601-11 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - technologická časť, Doplnok č.1

Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava

Zhotoviteľ : BETAMONT s.r.o., J.Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen

Objekt	Por. číslo	Kód položky	Názov položky	M.J.	Základná zmluva, tender			Množstvo
					Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena Spolu bez DPH	
601-11 Technologická časť	1.	30.02.12	Počítačový systém v lokálnom dispečingu	súbor	1,00	29 702 157,00 Sk	29 702 157,00 Sk	0,00
	2.	30.02.12.1	Počítačový systém v lokálnom dispečingu	súbor	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00
	3.	30.02.16/1	Technologické uzly (optoelektrický menič, prenosové zariadení, elektrický zdroj)	súbor	4,00	1 066 251,00 Sk	4 265 004,00 Sk	0,00
	4.	30.02.16/2	Technologické uzly s videozariadením s riadením v reálnom čase (optoelektronický menič, prenosové zariadenie, t.v. modulátory, elektrický zdroj)	súbor	5,00	2 332 836,00 Sk	11 664 180,00 Sk	0,00
	5.	30.02.90/1	Montáž k položke 30.02.12	súbor	1,00	1 263 510,00 Sk	1 263 510,00 Sk	0,00
	6.	30.02.90/2	Montáž k položke 30.02.16	súbor	9,00	170 524,00 Sk	1 534 716,00 Sk	0,00
	7.	31.62.11	Premenné dopravné značky (značky, radiče)	súbor	8,00	859 372,00 Sk	6 874 976,00 Sk	0,00
	8.	31.62.91	Montáž k položke 31.62.11	súbor	8,00	121 902,00 Sk	975 216,00 Sk	0,00
	9.	32.20.12	Kamerový dohľad - dodávka (kamery s otočným statívom)	súbor	6,00	630 484,00 Sk	3 782 904,00 Sk	0,00
	10.	32.20.20/1	Stojany STV a napájacie transformátory s usmerňovačom	súbor	22,00	250 652,00 Sk	5 514 344,00 Sk	0,00
	11.	32.20.20/2	Centrála tiesňového volania STV s príslušenstvom	súbor	1,00	4 502 494,00 Sk	4 502 494,00 Sk	0,00
	12.	32.20.91/1	Montáž k položke 30.20.20/1	súbor	22,00	10 726,00 Sk	235 972,00 Sk	0,00
	13.	32.20.91/2	Montáž k položke 30.20.20/2	súbor	1,00	157 600,00 Sk	157 600,00 Sk	0,00
	14.	32.20.91/3	Montáž k položke 32.20.12	súbor	6,00	101 247,00 Sk	607 482,00 Sk	0,00
	15.	33.20.12	Meteozariadenie - dodávka (meracie stanice, snímače, sondy)	súbor	4,00	2 513 010,00 Sk	10 052 040,00 Sk	0,00
	16.	33.20.65	Sčítače dopravy dodávka Golden River (sčítače, komunik.modul, indukčné slučky, váhový senzor)	súbor	2,00	4 483 225,00 Sk	8 966 450,00 Sk	0,00
	17.	33.20.91/1	Montáž k položke 33.20.12	súbor	4,00	489 348,00 Sk	1 957 392,00 Sk	0,00
	18.	33.20.91/2	Montáž k položke 33.20.65	súbor	2,00	490 920,00 Sk	981 840,00 Sk	0,00
					Celkom bez DPH			93 038 277,00 Sk
					Celkom bez DPH (zaokrúhlene)			93 038 277,00 Sk

DNT
5A/44
N

Dodatok č.3		Dodatok č.4			Dodatok č.6			CELKOM	
Jednotková cena bez DPH	Cena Spolu bez DPH	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena Spolu bez DPH	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena Spolu bez DPH	Množstvo	Cena Spolu bez DPH
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	-1,00	29 702 157,00 Sk	-29 702 157,00 Sk	0,00	0,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	1,00	33 714 760,80 Sk	33 714 760,80 Sk	1,00	33 714 760,80 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	4,00	4 265 004,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	5,00	11 664 180,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	1,00	1 263 510,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	9,00	1 534 716,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	8,00	6 874 976,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	8,00	975 216,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	6,00	3 782 904,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	22,00	5 514 344,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	1,00	4 502 494,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	22,00	235 972,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	1,00	157 600,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	6,00	607 482,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	4,00	10 052 040,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	2,00	8 966 450,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	4,00	1 957 392,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	0,00	0,00 Sk	0,00 Sk	2,00	981 840,00 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk		0,00 Sk	0,00 Sk			4 012 603,80 Sk		97 050 880,80 Sk
0,00 Sk	0,00 Sk		0,00 Sk	0,00 Sk			4 012 603,80 Sk		97 050 880,80 Sk

Národná diaľničná spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
- 13 -